BULL

STEAKHOUSE



SUPPEN

GULASCHSUPPE * 5,90
mit groflen Rindfleischstreifen, Champignons,
Zwiebeln und Paprikastreifen
TOMATENSUPPE ** 4,90
mit Pesto

FRANZOSISCHE ZWIEBELSUPPE ' 4,90

mit Kise iberbacken und Crofitons

VORSPEISEN

CARPACCIO VOM RIND 3”7 11,50
mit frischen Champignons, Olivendl und
geriebenem Parmesan
TOMATE-MOZZARELLA 71 9,50
mit frischem Basilikum und Pesto
BRUSCHETTA 37 5,50

Rostbrot mit Tomatenwiirfeln,
Basilikum, Olivenol und Knoblauch

EUROPE-BURGER

ATHEN

mit Angus-Beef, Schafskise, Krautsalat,
Tomaten und roten Zwiebeln

ROM 1,3,7,9,10

mit Angus-Beef, Mozzarella, Tomaten,
Rucola und Basilikumpesto

LONDON !9

mit Angus-Beef, Spiegelei und Bacon, Salat,
Tomaten, Gurke und roten Zwiebeln

ZURICH "7?
mit Crunchy Chicken, Salat, Gurken,
Tomaten und Curry-Sauce

9,90

9,90

10,20

9,90

Beilagen:
Korb Pommes Frites

Korb Sweet Potatoes
Korb Curly Fries

3,00
3,00
3,00

SALATE

KLEINER GARTENSALAT 4,50
CAESAR SALAD %7 12,50
Romersalat, gebratene Putenstreifen,
Kirschtomaten, Parmesan und Crofitons
FARMER'S SALAD’ 11,50

bunter Salat mit mariniertem Schafskise,
Oliven, Tomaten, Peperoni und roten Zwiebeln

PRAWN SALAD ¢

funf gebratene Garnelen auf buntem Salat
mit Oliven und Kirschtomaten

15,50

Dressing: American, Balsamico oder Caesar’s

US-BURGER

NEW YORK (CLASSIC) 13710 11,90
mit US-Beef, Cheddar, Salat, Tomate,

Gurke und roten Zwiebeln

TEXAS 1:37:9:10 11,90
mit US-Beef, doppelt Bacon, Cheddar,

Salat, Tomate, Gurke und roten Zwiebeln
FLORIDA 13510 11,90
mit US-Beef, Ananas, Preiselbeer-Dip und Salat
PHILADELPHIA !37%1° 11,90

mit US-Beef, doppelt Kise, Salat, Tomate,
Gurke und geschnittenen Peperoni

Sie wihlen Brioche-Bun oder Sauerteig-Bun
dazu Kise ... Edamer oder Cheddar 1,00

alle Preise in Euro, inkl. MwSt.



BAKED POTATOES

BAKED POTATOE *® 5,90

mit sour cream und Salatbeilage

dazu:

Pfannengemiise 8,50
Spinat mit gratiniertem Schafskise 7 8,50
gebratene Putenstreifen 9,50
gebratene Lachsstreifen * 11,50

gebratene Riesengarnelen (drei Stiick) + 14,50

BIG SPECIALS

BIG KING PRAWNS 1347 14,50 BIG TURKEY '*7? 14,50
funf gebratene RIESENGARNELEN PUTENSTEAK mit Kriuterbutter,

in Knoblauchdl, dazu Oliven, Tomatenwiirfel, Pfannengemiise und Baked Potatoe mit sour cream
ganze Peperoni und kleiner Salat mit Rostbrot SURF'N TURE 25.90
BIG SALMON #’ 17,50 Rumpsteak (200 g) mit drei Riesengarnelen,
LACHSFILET mit Blattspinat Rostbrot, dazu Baked Potatoe mit sour cream

und Bratkartoffeln

BIG FARM %37 19,50 T-BONE STEAK (500 g) 7 34,50
MEDAILLONS von Rind, Schwein und Pute, von der Holsteiner Firse, mit Filet,

dazu frische Champignons und Bratkartoffeln dazu Kriuterbutter, Rostbrot und Baked Potatoe

mit sour cream

DESSERT

EIS ,HEI{{« 367 5,50 CHEESE CAKE '3/ 5,50
Vanilleeis mit heiffen Himbeeren und Sahne

HIMBEEREN
COUPE DANMARK %7 5,50 AUF MASCARPONE */ 5,50
Xiﬁllsljﬁlgemlt heifler Schokoladensauce ROTE GRUTZE 7 5.50
) hausgemacht, mit Vanilleeis und Sahne
CHOCOLATE SOUFFLE 357 5,50
mit Vanilleeis und Sahne GEGRILLTE ANANAS * 5,50

mit Vanilleeis und Sahne

Zusatzstoffe:
A koffeinhaltig, ® mit Farbstoff, © enthilt eine Phenylalaninquelle, ® Chinin, * mit Antioxidationsmitteln,
" mit Stiflungsmitteln, © Nektar

Allergene:
! glutenhaltiges Getreide, 2 Krebstiere, ® Eier, * Fische, ® Erdniisse, ¢ Sojabohnen, 7 Milch, ® Schalenfrichte,
? Sellerie, '° Senf, ! Sesamsamen, ? Schwefeloxid, * Lupinen, * Weichtiere

alle Preise in Euro, inkl. MwSt.



SPARE RIBS

SPARE RIBS "78%101012 [ e gull/BigBull 14,50 / 17,50

feurig-scharf, mit Cole Slaw, dazu Rostbrot

SPARE RIBS 1:367:89,10,11,12 Little Bull / Big Bull 14,50/ 17,50

stifi-mild mariniert, mit Cole Slaw, dazu Rostbrot

SOUTH AMERICAN STEAKS
HUFTSTEAK 200g/300¢g 16,50 / 21,50

aus der Keule mit seinem typischen Geschmack

RUMPSTEAK 200g/300¢g 22,50 / 28,00

kraftig im Geschmack, mit einem kleinen Fettrand

ENTRECOTE 350g 32,50
aus der Hochrippe

RINDERFILET 200 ¢ 27,50

aus der Lende, das Zarteste vom Rind

dazu Kriuterbutter, Rostbrot und eine Beilage nach Wahl

mit den angegebenen Rohgewichten legen wir die Steaks auf unseren Lavastein-Grill

BEILAGEN EXTRAS

Baked Potatoe mit sour cream >%'° 3,00 Pfannengemiise 3,00
Bratkartoffeln 3,00 frische Champignons 3,00
Pommes Frites 3,00 dunkle Pfeffersauce 2 2,00
Potatoe Wedges 3,00 sour cream 2,00
griine Bohnen 3,00 Kriuterbutter ’ 2,00

ebratene Zwiebeln 3,00 Sweet Potatoe 3,00
% inat’ 3,00 Curly Fries 3,00
kleiner Beilagensalat 3,00

alle Preise in Euro, inkl. MwSt.



FASS & BIERE

Radeberger
Radeberger

Jever Pilsener

Jever Pilsener

Hovels Dunkel
Hovels Dunkel
Paulaner Hefeweizen
Paulaner Hefeweizen
Alsterwasser
Alsterwasser

FLASCHEN & BIERE

Paulaner Kristall

Paulaner Dunkel

Paulaner Weizen alkoholfrei
Jever Fun alkoholfrei
Malzbier?

ALKOHOL & FREI

Vilsa Gourmet medium
Vilsa Gourmet medium
Vilsa Gourmet naturelle
Vilsa Gourmet naturelle
Coca Cola »P

Coca Cola &P

Coca Cola light #BCF
Coca Cola light ABCF
Coca Cola zero ABCF
Coca Cola zero ABCF
Sprite

Sprite

Fanta BF

Fanta BF

Spezi ABE

Spezi ABE

Schweppes Bitter Lemon £
Schweppes Tonic Water P
Schweppes Ginger Ale &
Orangensaft

Apfelsaft

Kirschsaft

Bananensaft

Kiba

Apfelsaftschorle
Apfelsaftschorle
Rharbarberschorle
Rharbarberschorle

LAND & WEIN
Weifwein Schorle
Landwein - rot -
Landwein - rosé -
Landwein - weifd -

SEKT & CHAMPAGNER

Prosecco DOC Treviso Frizzante
Prosecco DOC Treviso Frizzante
Geldermann Carte Blanche
Geldermann Carte Blanche
Champagner Moét & Chandon

OBST & BRAND

Bauernobstler
Himbeergeist
Kirschwasser

Mirabelle
Williamsbirne

Fl.
Fl.
Fl.
Fl.

Fl.
Fl.

0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51

0,51
0,51
0,51
0,331
0,331

0,251
0,751
0,251
0,751
0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,41
0,21
0,41

0,21
0,21
0,21
0,21

0,21
0,751
0,21
0,751
0,751

3,30
5,10
3,30
5,10
3,40
5,40
3,20
4,90
3,20
4,90

5,20
5,20
4,90
3,50
3,50

2,50
6,20
2,50
6,20
2,50
4,40
2,50
4,40
2,50
4,40
2,50
4,40
2,50
4,40
2,50
4,40
2,70
2,70
2,70
3,00
2,70
2,70
2,70
3,00
2,50
4,40
3,00
4,00

4,20
4,20
4,20
4,20

6,50
17,90
9,50
34,50
75,00

2cl
3,50
450
450
450
450

APERITIFS

Hugo 0,21
Aperol Spritz 0,21
Martini Bianco 5cl
Martini Dry 5cl
Martini Rosso 5cl
WEIN & FEIN

weild

Miller-Thurgau QbA Hofmundschenk - Franken 0,2 1
Miiller-Thurgau QbA Hofmundschenk - Franken 1,01

Pinot Grigio del Veneto - Italien 0,21
Pinot Grigio del Veneto - Italien 1,01
Chardonnay, IGT La Marea - Italien 0,21
Chardonnay, IGT La Marea - Italien 1,01
rosé

Spatburgunder Weiflherbst 0,21
Spatburgunder Weiflherbst 0,21
rot

Ruppertsberg, Dornfelder QbA - Pfalz 0,21
Ruppertsberg, Dornfelder QbA - Pfalz 1,01
Merlot, Maison Maurel Vedeau DOC 0,21
Merlot, Maison Maurel Vedeau DOC 1,01

Cabernet Sauvignon, Vina Marquez - Chile 0,21
Cabernet Sauvignon, Vina Marquez - Chile 1,01
Malbec, Cepas de Amerika - Argentinien 0,21
Malbec, Cepas de Amerika - Argentinien 0,751

HEISS & GETRANK

Kaffee Tasse
Tee ,Dallmayr” Glas
Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Flavour

Espresso -einfach-

Espresso -macchiato-

Espresso -doppelt-

EIS & GEKUHLT
Korn 32 %

Helbing Kiimmel
Jubilaums Aquavit

Linie Aquavit

PUR & MIXED

Bacardi

Gin Bombay Saphire

Wodka Moskowskaja

Havanna Club

Campari 4l

WHISKY & WHISKEY
Ballantines

Johnnie Walker

Jim Beam

Jack Daniels

Tullamore Dew

COGNAC & WEINBRAND

Mariacron
Remy Martin V.S.O.P.

SUSS & BITTER

Ramazotti
Sambuca weify
Sambuca braun
Baileys

Grappa
Tequila silver
Tequila gold

Jagermeister

6,90
6,90
3,50
3,50
3,50

5,50
25,50
5,50
25,50
5,50
25,50

5,50
27,50

5,50
25,50
5,70
25,50
5,90
26,50
6,90
23,50

2,50
3,00
3,50
3,50
3,90
0,60
2,50
2,70
4,50

2cl
2,00
2,50
2,80
2.80

2cl
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00

2cl
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

2cl
2,50
450

2cl
3,00
3,00
3,00
3,00
3.50
3,00
3,00
2.50



BIG BULL

STEAKHOUSE

GroBneumarkt 24 - 20459 Hamburg
Tel.: 040/548 03 900 - Fax: 040/548 03 959
info@big-bull.de - www.big-bull.de





