

SUPPEN		SALAIE	
GULASCHSUPPE 12 mit großen Rindfleischstreifen, Champignons Zwiebeln und Paprikastreifen	5,9 0	KLEINER GARTENSALAT	4,50
TOMATENSUPPE 12 mit Pesto	4,90	CAESAR SALAD 3,7 Römersalat, gebratene Putenstreifen, Kirschtomaten, Parmesan und Croûtons	12,50
FRANZÖSISCHE ZWIEBELSUPPE mit Käse überbacken und Croûtons	** 4,90	FARMER'S SALAD 7	11.50
		bunter Salat mit mariniertem Schafskäse, Oliven, Tomaten, Peperoni und roten Zwie	11,50 ebeln
VORSPEISEN			
CARPACCIO VOM RIND 3,7 mit frischen Champignons, Olivenöl und geriebenem Parmesan	11,50	PRAWN SALAD 4 fünf gebratene Garnelen auf buntem Salat mit Oliven und Kirschtomaten	15,50
TOMATE-MOZZARELLA 7,10	9,50	Dressing: American, Balsamico oder	Caesar's
mit frischem Basilikum und Pesto BRUSCHETTA 1,3,7 Röstbrot mit Tomatenwürfeln, Basilikum, Olivenöl und Knoblauch	5,50		
EUROPE-BURGER		US-BURGER	
ATHEN mit Angus-Beef, Schafskäse, Krautsalat, Tomaten und roten Zwiebeln	9,90	NEW YORK (CLASSIC) 1,3,7,9,10 mit US-Beef, Cheddar, Salat, Tomate, Gurke und roten Zwiebeln	11,90
ROM 1,3,7,9,10 mit Angus-Beef, Mozzarella, Tomaten, Rucola und Basilikumpesto	9,90	TEXAS 1,3,7,9,10 mit US-Beef, doppelt Bacon, Cheddar, Salat, Tomate, Gurke und roten Zwiebeln	11,90
LONDON 1,3,9,10 mit Angus-Beef, Spiegelei und Bacon, Salat,	10,20	FLORIDA 1,3,9,10 mit US-Beef, Ananas, Preiselbeer-Dip und Sa	11,90 alat
Tomaten, Gurke und roten Zwiebeln ZÜRICH 1,3,7,9	9,90	PHILADELPHIA 1,3,7,9,10 mit US-Beef, doppelt Käse, Salat, Tomate,	11,90

SUPPEN

mit Crunchy Chicken, Salat, Gurken,

Tomaten und Curry-Sauce

Korb Pommes Frites

Korb Sweet Potatoes

Korb Curly Fries

Beilagen:

CAI ATF

Sie wählen Brioche-Bun oder Sauerteig-Bun dazu Käse ... Edamer oder Cheddar 1,00

3,00

3,00

3,00

Gurke und geschnittenen Peperoni

BAKED POTATOES

BAKED POTATOE 3,7,9 5,90 mit sour cream und Salatbeilage

Ы	a	7	1	1	•
u	u		·	r	۰

Pfannengemüse	8,50
Spinat mit gratiniertem Schafskäse ⁷	8,50
gebratene Putenstreifen	9,50
gebratene Lachsstreifen ⁴	11,50
gebratene Riesengarnelen (drei Stück) ⁴	14,50

BIG SPECIALS

BIG KING PRAWNS 1,3,4,7	14,50	BIG TURKEY 1,3,7,7	14,50
fünf gebratene RIESENGARNELEN		PUTENSTEAK mit Kräuterbutter,	
in Knoblauchöl, dazu Oliven, Tomatenwürfel,		Pfannengemüse und Baked Potatoe mit sour c	ream
ganze Peperoni un <mark>d klein</mark> er Salat mit Röstbrot		SURF'N TURF 1,3,4,7	25,90
BIG SALMON 4,7	17,50	Rumpsteak (200 g) mit drei Riesengarnelen,	
LACHSFILET mit Blattspinat und Bratkartoffeln		Röstbrot, dazu Baked Potatoe mit sour cream	
BIG FARM 1,3,7 MEDAILLONS von Rind, Schwein und Pute, dazu frische Champignons und Bratkartoffeln	19,50	T-BONE STEAK (500 g) 1,3,7 von der Holsteiner Färse, mit Filet, dazu Kräuterbutter, Röstbrot und Baked Pota mit sour cream	34,50 toe

DESSERT

EIS "HEIß" 3,6,7	5,50	CHEESE CAKE 1,3,7	5,50
Vanilleeis mit heißen Himbeeren und Sahne		HIMBEEREN	
COUPE DANMARK 3,6,7	5,50	AUF MASCARPONE 3,7	5,50
Vanilleeis mit heißer Schokoladensauce und Sahne		ROTE GRÜTZE 3,6,7 hausgemacht, mit Vanilleeis und Sahne	5,50
CHOCOLATE SOUFFLÉ 3,5,7 mit Vanilleeis und Sahne	5,50	GEGRILLTE ANANAS 3,7 mit Vanilleeis und Sahne	5,50

Zusatzstoffe:

 $^{\rm A}$ koffeinhaltig, $^{\rm B}$ mit Farbstoff, $^{\rm C}$ enthält eine Phenylalaninquelle, $^{\rm D}$ Chinin, $^{\rm E}$ mit Antioxidationsmitteln, $^{\rm F}$ mit Süßungsmitteln, $^{\rm G}$ Nektar

Allergene:

¹ glutenhaltiges Getreide, ² Krebstiere, ³ Eier, ⁴ Fische, ⁵ Erdnüsse, ⁶ Sojabohnen, ⁷ Milch, ⁸ Schalenfrüchte,

⁹ Sellerie, 10 Senf, 11 Sesamsamen, 12 Schwefeloxid, 13 Lupinen, 14 Weichtiere

SPARE RIBS

SPARE RIBS 1,3,6,7,8,9,10,11,12 Little Bull / Big Bull 14,50 / 17,50 feurig-scharf, mit Cole Slaw, dazu Röstbrot

SPARE RIBS 1,3,6,7,8,9,10,11,12 Little Bull / Big Bull 14,50 / 17,50 süß-mild mariniert, mit Cole Slaw, dazu Röstbrot

SOUTH AMERICAN STEAKS

HUFTSTEAK 200 g / 300 g 16,50 / 21,50

aus der Keule mit seinem typischen Geschmack

RUMPSTEAK 200 g / 300 g 22,50 / 28,00

kräftig im Geschmack, mit einem kleinen Fettrand

ENTRECÔTE 350 g
aus der Hochrippe
32,50

RINDERFILET 200 g 27,50 aus der Lende, das Zarteste vom Rind

dazu Kräuterbutter, Röstbrot und eine Beilage nach Wahl

mit den angegebenen Rohgewichten legen wir die Steaks auf unseren Lavastein-Grill

BEILAGEN

EXTRAS

Baked Potatoe mit sour cream 3,7,9,10	3,00	Pfannengemüse	3,00
Bratkartoffeln	3,00	frische Champignons	3,00
Pommes Frites	3,00	dunkle Pfeffersauce 12	2,00
Potatoe Wedges	3,00	sour cream	2,00
grüne Bohnen	3,00	Kräuterbutter ⁷	2,00
gebratene Zwiebeln	3,00	Sweet Potatoe	3,00
gebratene Zwiebeln Spinat ⁷	3,00	Curly Fries	3,00
kleiner Beilagensalat	3.00	J	ŕ

FASS & BIERE Radeberger Radeberger Jever Pilsener Jever Pilsener Hövels Dunkel		0,3 l 0,5 l 0,3 l 0,5 l 0,3 l	3,30 5,10 3,30 5,10 3,40	APERITIFS Hugo Aperol Spritz Martini Bianco Martini Dry Martini Rosso	0,2 l 0,2 l 5 cl 5 cl 5 cl	6,90 6,90 3,50 3,50 3,50
Hövels Dunkel Paulaner Hefeweizen Paulaner Hefeweizen Alsterwasser		0,5 l 0,3 l 0,5 l 0,3 l	5,40 3,20 4,90 3,20	WEIN & FEIN weiß	0.21	
Alsterwasser FLASCHEN & BIERE		0,5 1	4,90	Müller-Thurgau QbA Hofmundschenk - Franken Müller-Thurgau QbA Hofmundschenk - Franken Pinot Grigio del Veneto - Italien Pinot Grigio del Veneto - Italien	0,2 l 1,0 l 0,2 l 1,0 l	5,50 25,50 5,50 25,50
Paulaner Kristall Paulaner Dunkel Paulaner Weizen alkoholfrei		0,5 l 0,5 l 0,5 l	5,20 5,20 4,90	Chardonnay, IGT La Marea - Italien Chardonnay, IGT La Marea - Italien rosé	0,2 l 1,0 l	5,50 25,50
Jever Fun alkoholfrei Malzbier ²		0,33 l 0,33 l	3,50 3,50	Spätburgunder Weißherbst Spätburgunder Weißherbst rot	0,2 l 0,2 l	5,50 27,50
ALKOHOL & FREI Vilsa Gourmet medium Vilsa Gourmet naturelle Vilsa Gourmet naturelle Vilsa Gourmet naturelle Coca Cola A,B Coca Cola light A,B,C,F Coca Cola light A,B,C,F Coca Cola zero A,B,C,F	Fl. Fl.	0,25 l 0,75 l 0,25 l 0,75 l 0,2 l 0,4 l 0,2 l 0,4 l 0,2 l	2,50 6,20 2,50 6,20 2,50 4,40 2,50 4,40 2,50	Ruppertsberg, Dornfelder QbA - Pfalz Ruppertsberg, Dornfelder QbA - Pfalz Merlot, Maison Maurel Vedeau DOC Merlot, Maison Maurel Vedeau DOC Cabernet Sauvignon, Vina Marquez - Chile Cabernet Sauvignon, Vina Marquez - Chile Malbec, Cepas de Amerika - Argentinien	0,2 l 1,0 l 0,2 l 1,0 l 0,2 l 1,0 l 0,2 l 0,75 l	5,50 25,50 5,70 25,50 5,90 26,50 6,90 23,50
Coca Cola zero A,B,C,F Sprite Sprite Fanta B,E Fanta B,E Spezi A,B,E Spezi A,B,E Schweppes Bitter Lemon E Schweppes Tonic Water D	Fl.	0,4 l 0,2 l 0,4 l 0,2 l 0,4 l 0,2 l 0,4 l 0,2 l 0,2 l	4,40 2,50 4,40 2,50 4,40 2,50 4,40 2,70 2,70	Kaffee Tee "Dallmayr" Cappuccino Milchkaffee Latte Macchiato Flavour Espresso -einfach- Espresso -macchiato- Espresso -doppelt-	Tasse Glas	2,50 3,00 3,50 3,50 3,90 0,60 2,50 2,70 4,50
Schweppes Ginger Ale ^B Orangensaft Apfelsaft Kirschsaft Bananensaft Kiba Apfelsaftschorle	Fl.	0,2 l 0,2 l 0,2 l 0,2 l 0,2 l 0,2 l 0,2 l	2,70 3,00 2,70 2,70 2,70 3,00 2,50	EIS & GEKÜHLT Korn 32 % Helbing Kümmel Jubiläums Aquavit Linie Aquavit		2 cl 2,00 2,50 2,80 2,80
Apfelsaftschorle Rharbarberschorle Rharbarberschorle		0,4 l 0,2 l 0,4 l	4,40 3,00 4,00	PUR & MIXED Bacardi Gin Bombay Saphire Wodka Moskowskaja Havanna Club		2 cl 3,00 3,00 3,00 3,00
LAND & WEIN Weißwein Schorle Landwein - rot - Landwein - rosé - Landwein - weiß -		0,2 l 0,2 l 0,2 l 0,2 l	4,20 4,20 4,20 4,20	Campari WHISKY & WHISKEY Ballantines Johnnie Walker Jim Beam	4 cl	4,00 2 cl 3,50 3,50 3,50
SEKT & CHAMPAGNER Prosecco DOC Treviso Frizzante Prosecco DOC Treviso Frizzante Geldermann Carte Blanche Geldermann Carte Blanche		0,2 l 0,75 l 0,2 l 0,75 l	6,50 17,90 9,50 34,50	Jack Daniels Tullamore Dew COGNAC & WEINBRAND Mariacron		3,50 3,50 2 cl 2,50
Champagner Moët & Chandon OBST & BRAND Bauernobstler Himbeergeist Kirschwasser Mirabelle Williamsbirne		0,75 1	75,00 2 cl 3,50 4,50 4,50 4,50 4,50	Remy Martin V.S.O.P. SÜSS & BITTER Ramazotti Sambuca weiß Sambuca braun Baileys Grappa Tequila silver Tequila gold Jägermeister		4,50 2 cl 3,00 3,00 3,00 3,00 3,50 3,00 3,00 2,50



Großneumarkt 24 · 20459 Hamburg
Tel.: 040/548 03 900 · Fax: 040/548 03 959
info@big-bull.de · www.big-bull.de